
2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 Ligue Centre

Classements
Classements équipes

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 - (Inconnu)
Pos. Nom Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 BCF-BCO BELABRE 18 3855 3261 181,17 594 685
1 LAROCHE Jérôme 6 1325 1169 194,83 156 251
2 BELABRE Patrice 6 1319 1109 184,83 210 250
3 BELABRE Corinne 6 1211 983 163,83 228 235
2 SMOC -BCO PIERROT 18 3825 3333 185,17 492 693
1 DOUDEAU Eddy 6 1338 1200 200,00 138 264
2 OUJDARI Hicham 6 1320 1188 198,00 132 253
3 PIERROT Sylvie 6 1167 945 157,50 222 217
3 BCF BOUCHER 18 3808 3184 176,89 624 692
1 MAROUILLAT Gérard 6 1284 1104 184,00 180 241
2 BOUCHER Nathalie 6 1270 1060 176,67 210 236
3 BUREAU Théophane 6 1254 1020 170,00 234 238
4 FUN-USO ANTUNA 18 3797 3239 179,94 558 693
1 ANTUNA Coralie 6 1303 1087 181,17 216 263
2 CHAUMERON Cédric 6 1260 1050 175,00 210 236
3 MAILLARD Eric 6 1234 1102 183,67 132 234
5 FUN-LBT PANNETIER 18 3729 3039 168,83 690 660
1 SKANDIKOVA Denis 6 1296 1092 182,00 204 269
2 PANNETIER Viviane 6 1241 965 160,83 276 234
3 DUBEAUREPAIRE Yannick 6 1192 982 163,67 210 246
6 SMOC FOUCHET-MOUTARDE 18 3724 2938 163,22 786 658
1 CARUSO Patrice 6 1306 1078 179,67 228 251
2 CARUSO Giovanni 6 1257 1005 167,50 252 219
3 FOUCHET-MOUTARDE Paulette 6 1161 855 142,50 306 212
7 FUN BRINON 18 3720 3000 166,67 720 639
1 TRUCHOT Quentin 6 1326 1020 170,00 306 275
2 BRINON Nadine 6 1239 987 164,50 252 234
3 HU Maxime 6 1155 993 165,50 162 257
8 USO SIFFELET 18 3664 3010 167,22 654 639
1 SIFFELET Sylvie 6 1271 1013 168,83 258 247
2 BUTEZ Thierry 6 1224 1032 172,00 192 247
3 BARNABE Jean-michel 6 1169 965 160,83 204 223
9 IBM-SMOC ACHOUCH 18 3592 2938 163,22 654 641
1 ACHOUCH Anne-marie 6 1307 1091 181,83 216 259
2 BERTRAND Jean 6 1220 992 165,33 228 222
3 WISNIEWSKI Pascal 6 1065 855 142,50 210 209
10 USO VITEL 18 3496 2722 151,22 774 640
1 VITEL Christine 6 1200 912 152,00 288 246
2 VIVIEN Claude 6 1199 905 150,83 294 219
3 LECARDONNEL Pascal 6 1097 905 150,83 192 227
11 BCF LECREVISSE 18 3492 2892 160,67 600 640
1 DESTIN Stéphane 6 1216 1072 178,67 144 270
2 GANAYE Michel 6 1181 1055 175,83 126 221
3 LECREVISSE Alexia 6 1095 765 127,50 330 202
12 SMOC-LBT THUILLIER 18 3481 2911 161,72 570 629
1 BRUERE Christian 6 1188 1020 170,00 168 229
2 MINODIER Jean-marc 6 1165 985 164,17 180 208
3 THUILLIER Véronique 6 1128 906 151,00 222 201
13 ARAGO TENA CARBI 18 3391 2689 149,39 702 602
1 TENA-CARBI Monique 6 1149 831 138,50 318 202
2 LEBON Jean-claude 6 1140 936 156,00 204 215
3 SACRISTAN Arnaud 6 1102 922 153,67 180 223

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 Classements Ligue Centre

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 FUN-USO ANTUNA 12/02 693
1 SMOC -BCO PIERROT 12/02 693
3 BCF BOUCHER 12/02 692
4 BCF-BCO BELABRE 12/02 685
5 FUN-LBT PANNETIER 12/02 660

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SMOC -BCO PIERROT 12/02 2028
2 BCF-BCO BELABRE 12/02 2010
3 BCF BOUCHER 12/02 1951
4 FUN-USO ANTUNA 12/02 1937
5 FUN-LBT PANNETIER 12/02 1914

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classement général individuels

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 - Hommes - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 DOUDEAU Eddy SMOC -BCO PIERROT 6 223,00 1200 200,00 23 264
2 TRUCHOT Quentin FUN BRINON 6 221,00 1020 170,00 51 275
3 LAROCHE Jérôme BCF-BCO BELABRE 6 220,83 1169 194,83 26 251
4 OUJDARI Hicham SMOC -BCO PIERROT 6 220,00 1188 198,00 22 253
5 BELABRE Patrice BCF-BCO BELABRE 6 219,83 1109 184,83 35 250
6 CARUSO Patrice SMOC FOUCHET-MOUTARDE 6 217,67 1078 179,67 38 251
7 SKANDIKOVA Denis FUN-LBT PANNETIER 6 216,00 1092 182,00 34 269
8 MAROUILLAT Gérard BCF BOUCHER 6 214,00 1104 184,00 30 241
9 CHAUMERON Cédric FUN-USO ANTUNA 6 210,00 1050 175,00 35 236
10 CARUSO Giovanni SMOC FOUCHET-MOUTARDE 6 209,50 1005 167,50 42 219
11 BUREAU Théophane BCF BOUCHER 6 209,00 1020 170,00 39 238
12 MAILLARD Eric FUN-USO ANTUNA 6 205,67 1102 183,67 22 234
13 BUTEZ Thierry USO SIFFELET 6 204,00 1032 172,00 32 247
14 BERTRAND Jean IBM-SMOC ACHOUCH 6 203,33 992 165,33 38 222
15 DESTIN Stéphane BCF LECREVISSE 6 202,67 1072 178,67 24 270
16 VIVIEN Claude USO VITEL 6 199,83 905 150,83 49 219
17 DUBEAUREPAIRE Yannick FUN-LBT PANNETIER 6 198,67 982 163,67 35 246
18 BRUERE Christian SMOC-LBT THUILLIER 6 198,00 1020 170,00 28 229
19 GANAYE Michel BCF LECREVISSE 6 196,83 1055 175,83 21 221
20 BARNABE Jean-michel USO SIFFELET 6 194,83 965 160,83 34 223
21 MINODIER Jean-marc SMOC-LBT THUILLIER 6 194,17 985 164,17 30 208
22 HU Maxime FUN BRINON 6 192,50 993 165,50 27 257
23 LEBON Jean-claude ARAGO TENA CARBI 6 190,00 936 156,00 34 215
24 SACRISTAN Arnaud ARAGO TENA CARBI 6 183,67 922 153,67 30 223
25 LECARDONNEL Pascal USO VITEL 6 182,83 905 150,83 32 227
26 WISNIEWSKI Pascal IBM-SMOC ACHOUCH 6 177,50 855 142,50 35 209

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.

Classement 2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 - Dames - (Inconnu)
Pos. Nom Equipe du joueur Parties Moy.H QA Moy. Hdp +Score H

1 ACHOUCH Anne-marie IBM-SMOC ACHOUCH 6 217,83 1091 181,83 36 259
2 ANTUNA Coralie FUN-USO ANTUNA 6 217,17 1087 181,17 36 263
3 SIFFELET Sylvie USO SIFFELET 6 211,83 1013 168,83 43 247
4 BOUCHER Nathalie BCF BOUCHER 6 211,67 1060 176,67 35 236
5 PANNETIER Viviane FUN-LBT PANNETIER 6 206,83 965 160,83 46 234
6 BRINON Nadine FUN BRINON 6 206,50 987 164,50 42 234
7 BELABRE Corinne BCF-BCO BELABRE 6 201,83 983 163,83 38 235
8 VITEL Christine USO VITEL 6 200,00 912 152,00 48 246
9 PIERROT Sylvie SMOC -BCO PIERROT 6 194,50 945 157,50 37 217
10 FOUCHET-MOUTARDE PauletteSMOC FOUCHET-MOUTARDE 6 193,50 855 142,50 51 212
11 TENA-CARBI Monique ARAGO TENA CARBI 6 191,50 831 138,50 53 202
12 THUILLIER Véronique SMOC-LBT THUILLIER 6 188,00 906 151,00 37 201
13 LECREVISSE Alexia BCF LECREVISSE 6 182,50 765 127,50 55 202

Classement trié par nombre de parties puis moyenne handicap puis hdp.
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2022-Challenge Fédéral Phase 1 CD 45 Classements Ligue Centre

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 TRUCHOT Quentin 12/02 275
2 DESTIN Stéphane 12/02 270
3 SKANDIKOVA Denis 12/02 269
4 DOUDEAU Eddy 12/02 264
5 HU Maxime 12/02 257

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 DOUDEAU Eddy 12/02 701
2 MAROUILLAT Gérard 12/02 693
3 OUJDARI Hicham 12/02 690
4 LAROCHE Jérôme 12/02 680
5 SKANDIKOVA Denis 12/02 678

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 ANTUNA Coralie 12/02 263
2 ACHOUCH Anne-marie 12/02 259
3 SIFFELET Sylvie 12/02 247
4 VITEL Christine 12/02 246
5 BOUCHER Nathalie 12/02 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 SIFFELET Sylvie 12/02 673
2 ANTUNA Coralie 12/02 670
3 ACHOUCH Anne-marie 12/02 655
4 BELABRE Corinne 12/02 654
5 BOUCHER Nathalie 12/02 647

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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